МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         27.08.2020 г.

                              №  44

	с. Новоникольское

	О внесении изменении в Постановление от 21.02.2019г. № 20  «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов  на территории Новоникольского сельского    поселения»

В соответствии с пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктами 4 и 22 Правил  обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, распоряжением Губернатора Томской области от 15.05.2020 № 114-р «Об утверждении Плана мероприятий («дорожную карту») по ведению раздельного сбора твердых коммунальных отходов на территории Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   в    Постановление    Администрации    Новоникольского   сельского
поселения от 21.02.2019г. № 20 «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов  на территории Новоникольского сельского    поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение 4 к постановлению Администрации Новоникольского сельского поселения от 21.02.2019г. № 20 «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов  на территории Новоникольского сельского    поселения» изложить в новой редакции, согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2.  Заменить в постановление Администрации Новоникольского сельского поселения от 21.02.2019г № 20 «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов  на территории Новоникольского сельского поселения» после слов «ПОСТАНОВЛЯЮ:» в п.п. 3 п.2 слова «Форму реестра…» на слово «Реестр».
3. Назначить  ответственного  за ведение  реестра мест (площадок)  накопления твёрдых коммунальных  отходов на  территории  Новоникольского  сельского  поселения  Управляющего  делами  администрации Новоникольского сельского поселения  Мартыненко  Валентину Ивановну.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление  и разместить на официальном сайте Новоникольскогоского  сельского  поселения: novonik.tomsk.ru.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю  за  собой.

Глава Новоникольского  сельского  поселения
                   Першин В.Н.

Приложение  № 1
к постановлению Администрации
Новоникольского  сельского  поселения

 от 27.08.2020 № 44
	Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов МО «Новоникольское сельское поселение»

	№

п/п
	Раздел 1. Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

	Раздел 2. Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Раздел 3. Сведения о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Раздел 4. Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	Схема размещения
	Площадь кв.м
	Используемое покрытие
	Контейнеры для накопления ТКО
	Бункеры для накопления КГО
	Контейнеры для РНО
	Наименование

ЮЛ,

ФИО ИП, ФЛ
	ОГРН ЮЛ, ОГРНИП, паспортные данные ФЛ
	Адрес
	Контактные данные
	Адрес источников образования ТКО

	Размещенные
	Планируемые
	Размещенные
	Планируемые
	Размещенные
	Планируемые

	Объем, куб.м
	Кол-во, шт.
	Объём, куб.м
	Кол-во, шт.
	Объем, куб.м
	Кол-во, шт.
	Объем, куб.м
	Кол-во, шт.
	Объем, куб.м
	Кол-во, шт.
	Объем, куб.м
	Кол-во, шт.

	Район
	Населённый пункт
	Улица
	Дом
	Широта
	Долгота

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	1
	Александровский
	с.Новоникольское
	пер.Школьный
	3
	79.213757
	59.765409
	https://yandex.ru/maps/?l=sat&ll=79.215967%2C59.764256&rl=79.213757%2C59.765409~0.007188%2C0.000195&z=16
	1
	Грунтовое

	1
	1

	2
	Александровский
	с.Новоникольское
	пер.Школьный
	5
	79.212834
	59.765755
	https://yandex.ru/maps/?l=sat&ll=79.215967%2C59.764256&rl=79.212834%2C59.765755&z=16
	2
	Грунтовое

	1
	2

	3
	Александровский
	с.Новоникольское
	Восточная
	3
	79.214765
	59.765690
	https://yandex.ru/maps/?l=sat&ll=79.215967%2C59.764256&rl=79.214765%2C59.765690&z=16
	1
	Грунтовое

	1
	1

	4
	Александровский
	с.Новоникольское
	Восточная
	10
	79.218306
	59.765690
	https://yandex.ru/maps/?l=sat&ll=79.215967%2C59.764256&rl=79.218306%2C59.765690&z=16
	1
	Грунтовое

	1
	1

	5
	Александровский
	с.Новоникольское
	Новая
	1
	79.210521
	59.763157
	https://yandex.ru/maps/?l=sat&ll=79.215967%2C59.764256&rl=79.210752%2C59.763157&z=16
	1
	Грунтовое

	1
	1

	6
	Александровский
	с.Новоникольское
	Новая
	8
	79.213263
	59.762183
	https://yandex.ru/maps/?l=sat&ll=79.215967%2C59.764256&rl=79.213263%2C59.762183&z=16
	1
	Грунтовое

	1
	1

	7
	Александровский
	с.Новоникольское
	Совхозная
	7
	79.211074
	59.763568
	https://yandex.ru/maps/?l=sat&ll=79.215967%2C59.764256&rl=79.211074%2C59.763568&z=16
	1
	Грунтовое

	1
	1

	8
	Александровский
	с.Новоникольское
	Совхозная
	20
	79.213993
	59.765170
	https://yandex.ru/maps/?l=sat&ll=79.215967%2C59.764256&rl=79.213993%2C59.765170&z=16
	1
	Грунтовое

	1
	1

	9
	Александровский
	с.Новоникольское
	Юргина
	7
	79.209937
	59.765051
	https://yandex.ru/maps/?l=sat&ll=79.215967%2C59.764256&rl=79.209937%2C59.765051&z=16
	1
	Грунтовое

	1
	1

	10
	Александровский
	с.Новоникольское
	Советская
	16
	79.211160
	59.765787
	https://yandex.ru/maps/?l=sat&ll=79.215967%2C59.764256&rl=79.211160%2C59.765787&z=16
	1
	Грунтовое

	1
	1

	11
	Александровский
	с.Новоникольское
	Береговая
	4
	79.209980
	59.761934
	https://yandex.ru/maps/?l=sat&ll=79.215967%2C59.764256&rl=79.209980%2C59.761934&z=16
	1
	Грунтовое

	1
	1

	12
	Александровский
	с.Новоникольское
	пер. Кооперативный
	5
	79.209100
	59.765733
	https://yandex.ru/maps/?l=sat&ll=79.215967%2C59.764256&rl=79.209100%2C59.765733&z=16
	1
	Грунтовое

	1
	1

	13
	Александровский
	с.Новоникольское
	пер. Больничный
	1
	79.211825
	59.766328
	https://yandex.ru/maps/?l=sat&ll=79.215967%2C59.764256&rl=79.211825%2C59.766328&z=16
	1
	Грунтовое

	1
	1

	14
	Александровский
	с.Новоникольское
	пер. Больничный
	9
	79.208993
	59.766653
	https://yandex.ru/maps/?l=sat&ll=79.215967%2C59.764256&rl=79.208993%2C59.766653&z=16
	1
	Грунтовое

	1
	1

	15
	Александровский
	с.Новоникольское
	пер.Почтовый
	3
	79.209444
	59.763850
	https://yandex.ru/maps/?l=sat&ll=79.215967%2C59.764256&rl=79.209444%2C59.763850&z=16
	1
	Грунтовое

	1
	1

	16
	Александровский
	Чкаловское нефтяное месторождение
	территория вахтового поселка в зоне ответственности цеха добычи нефти и газа №4 (ЦДНГ-4) АО «Томскнефть ВНК

	78.766610
	59.671466
	https://yandex.ru/maps/?l=sat&ll=78.766610%2C59.671466&z=12
	4
	Бетон
	1
	2

	АО «Томскнефть» ВНК
	1027001618918
	636780, РФ, Томская область, г.Стрежевой, ул.Буровиков, 23
	8(38259)   6-78-95
	объект инфраструктуры, База-ЗданиеАБК цеха добычи нефти и газа №4 (ЦДНГ-4) Чкаловского месторождения

	17
	Александровский
	Чкаловское нефтяное месторождение
	территория установки подготовки нефти(УПН) в зоне ответственности цеха подготовки и перекачки нефти № 7 АО «Томскнефть ВНК

	78.763314
	59.672022
	https://yandex.ru/maps/?l=sat&ll=78.763314%2C59.672022&z=12
	4
	Бетон
	1
	2

	АО «Томскнефть» ВНК
	1027001618918
	636780, РФ, Томская область, г.Стрежевой, ул.Буровиков, 23
	8(38259)   6-78-95
	объект инфраструктуры, установка подготовки нефти (УПН) в зоне ответственности цеха подготовки и перекачки нефти №7 (ЦППН-7) Чкаловского месторождения

	18
	Александровский
	Чкаловское нефтяное месторождение
	территория СИКН №573 ПСП «Раскино» в зоне ответственности химико-аналитической лаборатории №2 (ХАЛ-2) АО «Томскнефть ВНК

	79.049274
	59.600602
	https://yandex.ru/maps/?l=sat&ll=79.049274%2C59.600602&z=14
	4
	Бетон
	0,75
	1

	АО «Томскнефть» ВНК
	1027001618918
	636780, РФ, Томская область, г.Стрежевой, ул.Буровиков, 23
	8(38259)   6-78-95
	объект инфраструктуры, СИКН №573 ПСП «Раскино» в зоне ответственности химико-аналитической лаборатории №2 (ХАЛ-2) Чкаловского месторождения

	19
	Александровский
	Чкаловское нефтяное месторождение
	территория вахтового поселка в зоне ответственности цеха эксплуатации и ремонта трубопроводов №1 (ЦРТЭ-1) АО «Томскнефть ВНК

	78.764343
	59670827
	https://yandex.ru/maps/?l=sat&ll=78.764343%2C59.670827&z=14
	4
	Бетон
	0,75
	1

	АО «Томскнефть» ВНК
	1027001618918
	636780, РФ, Томская область, г.Стрежевой, ул.Буровиков, 23
	8(38259)   6-78-95
	объект инфраструктуры, База цеха  эксплуатации и ремонта трубопроводов №1 (ЦРТЭ-1) Чкаловского месторождения